
22000D0615(06).doc – ЦПР- редактиран 

РЕШЕНИЕ № 30/2000 НА СЪВМЕСТНИЯ КОМИТЕТ НА ЕИП 

 

от 31 март 2000 година 

 

за изменение на приложение ІІ (Технически норми, стандарти, изпитания и 

сертифициране) към Споразумението за ЕИП 

 

 

СЪВМЕСТНИЯТ КОМИТЕТ НА ЕИП, 

 

като взе предвид Споразумението за Европейско икономическо пространство, 

изменено с Протокола, коригиращ това споразумение, по-нататък наричано 

„Споразумението”, и по-специално член 98 от него, 
 

като има предвид, че: 

 

(1) Приложение ІІ към Споразумението е изменено с Решение № 114/1999 на 

Съвместния комитет на ЕИП от 24 септември 1999 г.
1
 

 

(2) Решение 1999/453/ЕО на Комисията от 18 юни 1999 г. за изменение на Решения 

96/579/ЕО и 97/808/ЕО за реда за удостоверяване на съответствието на 

строителните материали, съгласно член 20, параграф 2 от Директива 89/106/ЕИО на 

Съвета по отношение съответно на фиксираните пътни съоръжения и на пътните 

настилки
2
, следва да бъде включено в Споразумението. 

 

(3) Решение 1999/454/ЕО на Комисията от 22 юни 1999 г. относно процедурата за 

удостоверяване съответствието на строителни продукти, съгласно член 20, 

параграф 2 от Директива 89/106/ЕИО на Съвета по отношение на 

пожароограничителни, пожароизолиращи и пожарозащитни продукти
3
, следва да 

бъде включено в Споразумението. 

 

(4) Решение 1999/455/ЕО на Комисията от 22 юни 1999 г. относно процедурата за 

удостоверяване съответствието на строителни продукти съгласно член 20, параграф 

2 от Директива 89/106/ЕИО на Съвета по отношение на рамки и дървени обли 

фабрични строителни комплекти
4
, следва да бъде включено в Споразумението. 

 

(5) Решение 1999/469/ЕО на Комисията от 25 юни 1999 г. относно процедурата за 

удостоверяване на съответствие на строителни продукти, съгласно член 20, 

параграф 2 от Директива 89/106/ЕИО на Съвета, по отношение на бетон, хоросан и 

варов разтвор
5
, следва да бъде включено в Споразумението. 

 

                                                 
1
 Все още непубликувано в Официален вестник. 

2
 ОВ L 178, 14.7.1999 г., стр. 50. 

3
 ОВ L 178, 14.7.1999 г., стр. 52. 

4
 ОВ L 178, 14.7.1999 г., стр. 56. 

5
 ОВ L 184, 17.7.1999 г., стр. 27. 



22000D0615(06).doc – ЦПР- редактиран 

(6) Решение 1999/470/ЕО на Комисията от 29 юни 1999 г. относно процедурата за 

удостоверяване на съответствие на строителни продукти, съгласно член 20, 

параграф 2 от Директива 89/106/ЕИО на Съвета, по отношение на строителни 

лепила
6
, следва да бъде включено в Споразумението. 

 

(7) Решение 1999/471/ЕО на Комисията от 29 юни 1999 г. относно процедурата за 

удостоверяване на съответствие на строителни продукти, съгласно член 20, 

параграф 2 от Директива 89/106/ЕИО на Съвета, по отношение на отоплителни 

устройства за помещения
7
, следва да бъде включено в Споразумението. 

 

(8) Решение 1999/472/ЕО на Комисията от 1 юли 1999 г. относно процедурата за 

удостоверяване на съответствие на строителни продукти, съгласно член 20, 

параграф 2 от Директива 89/106/ЕИО на Съвета, по отношение на тръби, 

резервоари и спомагателни устройства без контакт с питейна вода
8
, следва да бъде 

включено в Споразумението, 

 

РЕШИ: 

 

Член 1 

 

В точка 1 (Директива 89/106/ЕИО на Комисията) от глава ХХІ на приложение ІІ 

към Споразумението се добавят следните текстове: 
 

“- 399 D 0453: Решение 1999/453/ЕО на Комисията от 18 юни 1999 г. (ОВ L 178, 

14.7.1999 г., стр. 50) 

- 399 D 0454: Решение 1999/454/ЕО на Комисията от 22 юни 1999 г. (ОВ L 178, 

14.7.1999 г., стр. 52). 

- 399 D 0455: Решение 1999/455/ЕО на Комисията от 22 юли 1999 г. (ОВ L 178, 

14.7.1999 г., стр. 56). 

- 399 D 0469: Решение 1999/469/ЕО на Комисията от 25 юни 1999 г. (ОВ L 184, 

17.7.1999 г., стр. 27) 

- 399 D 0470: Решение 1999/470/ЕО на Комисията от 29 юни 1999 г. (ОВ L 184, 

17.7.1999 г., стр. 32). 

- 399 D 0471: Решение 1999/471/ЕО на Комисията от 29 юни 1999 г. (ОВ L 184, 

17.7.1999 г., стр. 37). 

- 399 D 0472: Решение 1999/472/ЕО на Комисията от 1 юли 1999 г. (ОВ L 184, 

17.7.1999 г., стр. 42).” 

 

Член 2 

 

Текстовете на Решения 1999/453/ЕО, 1999/454/ЕО, 1999/455/ЕО, 1999/469/ЕО, 

1999/470/ЕО, 1999/471/ЕО и 1999/472/ЕО на Съвета на исландски и норвежки език, 

                                                 
6
 ОВ L 184, 17.7.1999 г., стр. 32. 

7
 ОВ L 184, 17.7.1999 г., стр. 37. 

8
 ОВ L 184, 17.7.1999 г., стр. 42. 



22000D0615(06).doc – ЦПР- редактиран 

които предстои да бъдат публикувани в допълнението за ЕИП в Официален 

вестник на Европейския съюз, са автентични. 
 

Член 3 

 

Настоящото решение влиза в сила на 1 април 2000 г., при условие че всички 

нотификации в съответствие с член 103, параграф 1 от Споразумението са 

представени пред Съвместния комитет на ЕИП
٭
. 

 

Член 4 
 

Настоящото решение се публикува в раздела за ЕИП и в допълнението за ЕИП в 

Официалния вестник на Европейските общности. 
 

Съставено в Брюксел на 31 март 2000 година. 

 

За Съвместния комитет на ЕИП: 

 

Председател 

 

F. BARBASO 

                                                 
٭
 Не са посочени конституционни изисквания. 


